
業務委託 名称

業務委託 場所

業務委託 の概要（変更後）

令和 3 年 10 月 19  日

業務委託 期間（変更後）

円

変　更　契　約　結　果　表

豊前市ため池劣化状況評価業務委託（その２）

永久・河原田

ため池劣化状況評価　Ｎ＝2箇所
（御先池、鮒池）

呉調査設計㈱

1,019,700

　　契約の相手方

　　当初契約日

　　契約金額（変更後）

　　変更の理由 調査項目の追加のため

　　変更の種類 増工


